山剣連第２２２号
平成３１年４月１２日

　　山形県各地区剣道連盟会長　　殿
　　各地区剣道連盟女子会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　板　垣　　　隆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和元年度　第１回山形県剣道連盟女子合同稽古会の開催について（ご案内）

　日頃より、ご指導ご支援を賜り心より感謝申し上げます。
さて、山形県剣道連盟女子会員の技量を高めるため、令和元年度第１回
山形県剣道連盟女子合同稽古会を下記により実施することになりました。
　つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが貴地区女子会員に周知
の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１　日 時　　　令和元年５月２５日（土）
　　　　　　　　　午前１０時～１２時

２　場 所　　　山形県総合運動公園剣道場（天童市山王１－１）
　　　℡　０２３－６５５－５９０５

３　指導者　　　教士七段　　鈴木　陽子

錬士六段　　貝田美千代

４　そ の 他
（１）保有段位及び年齢の制限はありませんので多数の参加をお願いします。
（２）参加者は万一事故があった場合に対処するため、各自ごとスポーツ障害

保険に加入し万全を期すとともに健康管理に十分留意すること。
（３）令和元年度山形県女子強化指定選手及び全日本都道府県対抗女子剣道優

勝大会出場選手は努めて参加のこと。
（４）本稽古会は審査員推薦基準「修練」に位置づけされる稽古会です。